
Nr. 18737
30 juni

2023

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 8 juni 2023, nr. 4676300, 

houdende herbenoeming van een secretaris van het Adviescollege 

levenslanggestraften

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 6, vijfde lid, van het Besluit Adviescollege levenslanggestraften;

Besluit:

Artikel 1 

Mevrouw mr. F.A.A.M. van der Veen te herbenoemen als secretaris van het Adviescollege levenslang-
gestraften voor onbepaalde tijd.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2023.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Rechtsbescherming,
F.M. Weerwind

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 18737 30 juni 2023


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 8 juni 2023, nr. 4676300, houdende herbenoeming van een secretaris van het Adviescollege levenslanggestraften
	Artikel 1 
	Artikel 2 


